
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Obrazów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Obrazowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

              /-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

2. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Rożki 

3. Dorota Anna Mazur, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Faliszowice 

4. Anna Katarzyna Skubis, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piekary 

5. Małgorzta Janina Sus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Obrazów 

6. Wioletta Angelika Wołosz Bona, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obrazów 

7. Aneta Ziemnicka, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Chwałki 

8. Ewelina Agnieszka Zimoląg, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. 

Obrazów 

9. Anna Żarkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Malice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Piotr Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Węgrce Panieńskie 

2. Patrycja Anna Gajda, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Obrazów 

3. Monika Gnatowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Lenarczyce 

4. Daniel Roch Kaniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

5. Grażyna Barbara Karasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgrce Panieńskie 

6. Michał Kondrat, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chwałki 

7. Dorota Helena Mendala, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. 

Lenarczyce 

8. Paulina Nowicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Polanów 

9. Dominika Szpindor, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łojowice 

 

  

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 26 

września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrazowie, Obrazów 

120, 27-641 Obrazów: 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Głazowie, Głazów 80, 27-641 Obrazów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Chmiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głazów 

2. Stanisław Czajka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdanów 

3. Marta Gładowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

4. Anna Maria Kapusta, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Obrazów 

5. Katarzyna Kominek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Wierzbiny 

6. Izabela Malec, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Dębiany 

7. Mieczysław Ryszard Orawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Komorna 

8. Monika Oszczudłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczyce 

9. Barbara Skubida, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Elżbieta Bieniek, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Lenarczyce 

2. Magdalena Chałupczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobrocice 

3. Monika Cichoń, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Święcica 

4. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Bilcza 

5. Monika Elżbieta Karasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgrce Panieńskie 

6. Marcin Paweł Skórczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rożki 

7. Ewa Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Byszówka 

8. Beata Elżbieta Urbańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Głazów 

9. Grzegorz Wrona, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żuków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kleczanowie, Kleczanów 145, 27-641 

Obrazów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Chmiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głazów 

2. Adrian Dominik Jędral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kleczanów 

3. Tomasz Paweł Juda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgrce Panieńskie 

4. Ryszard Karłowski, zgłoszony przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Żurawica 

5. Aleksandra Kominek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Dębiany 

6. Jerzy Michał Konefał, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Zdanów 

7. Natalia Katarzyna Pacholczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

8. Katarzyna Magdalena Staszewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Sandomierz 

9. Sylwia Beata Trznadel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przezwody 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bernadetta Anna Bulira, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Głazów 

2. Paweł Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczanów 

3. Monika Forc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piekary 

4. Hubert Stanisław Nowicki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Polanów 

5. Sylwia Pacholczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

6. Adam Mirosław Przewłocki, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Głazów 

7. Bożena Sendrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczyce 

8. Zofia Siatrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdanów 

9. Mariola Woźniak, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Rożki 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bilczy, Bilcza 75, 27-641 Obrazów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisława Bełczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świątniki 

2. Edyta Marta Dobek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielogóra 

3. Dariusz Forc, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Głazów 

4. Stanisław Andrzej Kominek, zgłoszony przez KWW W OBRAZOWIE 

WSZYSCY RÓWNI, zam. Dębiany 

5. Ilona Maria Meszek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Wielogóra 

6. Aneta Ochędurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

7. Dorota Przewłocka, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Węgrce 

Panieńskie 

8. Anita Wawrzkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bilcza 

9. Kinga Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Buczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożki 

2. Marta Elżbieta Czuj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Bilcza 

3. Paweł Gromada, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świątniki 

4. Teresa Kapusta, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Obrazów 

5. Agata Krakowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piekary 

6. Anna Obierak, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Żurawica 

7. Katarzyna Puto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

8. Karolina Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bilcza 

9. Mariola Marzenna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE 

WSZYSCY RÓWNI, zam. Głazów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Chwałkach, Chwałki 149A, 27-600 

Sandomierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Norbert Basak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głazów 

2. Ewelina Zofia Drab, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Dębiany 

3. Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Wierzbiny 

4. Tomasz Łukaszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przezwody 

5. Grzegorz Piotr Mądry, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Chwałki 

6. Sylwia Izabela Modras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złota 

7. Justyna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nawodzice 

8. Ewa Sędrowicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Lenarczyce 

9. Marzena Edyta Siwecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Czuj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bilcza 

2. Przemysław Kamil Drzazga, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Chwałki 

3. Ewa Gładowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

4. Aneta Łucja Krysa, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Chwałki 

5. Damian Lipiec, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Sandomierz 

6. Bożena Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupcza 

7. Małgorzata Rożkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żurawica 

8. Renata Barbara Woś, zgłoszona przez KWW W OBRAZOWIE WSZYSCY 

RÓWNI, zam. Sucharzów 

9. Józef Jarosław Żuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sandomierz 

 

 


